Raport roczny za 2016 rok
PC GUARD S.A.

V Sprawozdanie ze zmian w kapitale wiasnym

Stan na 1 stycznia 2015 roku 30689 22 382 2100 2100 -12 265 42 905 42 905
Zysk netto za rok obrotowy -51 964 -51 964 -51 964

Pozostate catkowite dochody
za rok obrotowy (netto)

Suma catkowitych -51 964 -51 964 -51 964
dochodéw
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Informacje dodatkowe i objasnienia stanowig integralng czes$¢ sprawozdania finansowego. 21
Dane prezentowane sg w tys. zt, chyba ze wskazano inaczej.



Raport roczny za 2016 rok
PC GUARD S.A.

Kapitat
podstawowy

Stan na 1 stycznia 2014 roku 30 689

Zysk netto za rok obrotowy

Pozostate catkowite dochody
za rok obrotowy (netto)

Suma catkowitych 0
dochodéw

Koszty emisji akcji (zwrot)

Zmiana struktury grupy

Wyptata dywidendy

Stan na 31 grudnia 2014
roku

30 689

Zysk netto za rok obrotowy

Pozostate catkowite dochody
za rok obrotowy (netto)

Nadwyzka
ze
sprzedazy
akcji

22341

41

22 382

Kapitat
rezerwowy
ogoétem

2100

2100

Kapitat
rezerwowy
z przeszac.
rzeczowych

aktywow
trwatych

Kapitat
rezerwowy
z przeszac.
inwestycji

Informacje dodatkowe i objasnienia stanowig integralng czes¢ sprawozdania finansowego.
Dane prezentowane sg w tys. zt, chyba ze wskazano inacze;j.

Kapitat
rezerwowy
na skup
akcji
wtasnych

2100

2100

Niezarejestrowane

podwyiszenie
kapitatu

22

Zyski
zatrzymane

58

-12 207

-12 207

-12 265

-51 964

Przypadajace
akcjonariuszom
jednostki
dominujacej

55071

-12 207

-12 207

41

42 905

-51 964

Przypadajace
udziatom
niedajagcym
kontroli
0
0
0
0
0
0

Razem

55071

-12 207

-12 207

41

42 905

-51 964
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PC GUARD S.A.

Podpisy cztonkdw Zarzadu i osoby, ktérej powierzono prowadzenie ksiagg rachunkowych

Informacje dodatkowe i objasnienia stanowig integralng czes$¢ sprawozdania finansowego. 23
Dane prezentowane sg w tys. zt, chyba ze wskazano inaczej.



